

## Pachet produse curatenie

I.D.: 96524905

---

Data publicarii	25.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.391,50 RON - 5.391,50 RON

---

Descriere: MANUSI NITRIL ALBASTRE, M, AQL 1,5, 100BUC/CUTIE cutie 2,00 13.9000 27,80 MANUSI NITRIL ALBASTRE, L, AQL 1,5, 100 BUC/CUTIE cutie 4,00 13.9000 55,60 HARTIE IGIENICA ALBA 3 STRATURI, 15M, STRONG 3.10, LUCART, 10 ROLE/SET SET 50,00 13.9000 695,00 INALBITOR, KOOBIC, 5L CANISTRA 5,00 15.9000 79,50 PROSOAPE PLIATE V VERZI 1 STRAT, 250 FOI, EASY GREEN V250, LUCART, 20 SET/BAX BAX 2,00 109.9000 219,80 DETERGENT DEZINFECTANT CONCENTRAT, OXIVIR PLUS, DIVERSEY, 5L BUC 5,00 169.9000 849,50 HARTIE IGIENICA JUMBO ECONATURAL, 900ID, 202M, LUCART, 12 ROLE/BAX BAX 1,00 175.9000 175,90 SAPUN LICHID GLICERINA LAPTE SI MIERE, KOOBIC, 5L CANISTRA 5,00 25.9000 129,50 DETERGENT GEAM, KOOBIC, 5L PET BUC 3,00 14.9000 44,70 FARAS CU COADA PLASTIC, ANA ZARADNA BUC 5,00 8.9000 44,50 SAPUN LICHID WHITE PEARL, KOOBIC, 5L PET BUC 10,00 13.9000 139,00 DETERGENT PARDO

---